
 

 

                   ESTADO DO PARÁ 

              PREFEITURA MUNICIPAL DE BANNACH 
              GABINETE DA PREFEITA 

 

 

Paraná Nº 27 – Centro, CEP: 68388-000 – Bannach – Pa.                                                                                         
CGC, CNPJ/MF: 01.595.320/0001-02 

                                                  

 
PORTARIA Nº 426/2019-GPM-BA 

 
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO 
DA FISCAL DE CONTRATOS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BANNACH.  

 
 

 A Prefeita Municipal de Bannach – Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e constitucionais que lhes são 
conferidas pela Lei Orgânica Municipal, combinado com a Lei Municipal Nº 091/2003, de 31 de Janeiro de 2003. 

 
RESOLVE: 
  

Art. 1º. Nomear o servidor GADIEL DA CRUZ RAMOS, ASSESSOR ESPECIAL, RG: 1209540 SSP/TO, CPF: 
973.238.292-91, para responder como FISCAL DOS CONTRATOS N° 080/2019, 081/2019 e 082/2019, 
lotada na Secretaria Municipal de Administração do Municipal de Bannach, Estado do Pará. 

 
  Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogando-se as disposições em contrário. 
 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE. 
 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BANNACH-PA, 17 DE OUTUBRO DE 2019. 
 

 
 
 

 
 

LUCINÉIA ALVES DA SILVA 
Prefeita Municipal de Bannach 

 
 

 


		2019-10-17T10:20:04-0300
	LUCINEIA ALVES DA SILVA OLIVEIRA:93406398200




